
COLEGIO EUROPEO 

Campestre Villa Alejandra 

RESOLUCIÓN GO-P03-F01 DEL 02-02-2015 

 
EL RECTOR 

 

En uso de sus facultades 
CONSIDERANDO 

 

Que el día dos de febrero de 2015 por medio de libre elecciones contempladas en el Manual de la 

Convivencia AD-P01-I02 y oficializadas por acta de Asamblea de Padres de 2 de febrero de 2015, ha sido  
elegido el Consejo de Padres  en persona de los señores: 
Presidente Martha Cecilia Alonso Tujano 38238999 

Vice presidente Norma Constanza Rubiano 52.113.868 

Secretaria Clementina Muñoz Buritica 65.767.172 

Vocal  Heidy Milena Cernori Vargas 1.110.460.711 

Vocal  Layla Carola Herrera Hernández 53.123.105 

Vocal  Nohora Cecilia Castro Luna 52.410.490 

  

 

RESUELVE 

 
Reconocer y posesionar al Consejo de Padres en las personas de los señores: 
Presidente Martha Cecilia Alonso Tujano 38238999 

Vice presidente Norma Constanza Rubiano 52.113.868 

Secretaria Clementina Muñoz Buritica 65.767.172 

Vocal  Heidy Milena Cernori Vargas 1.110.460.711 

Vocal  Layla Carola Herrera Hernández 53.123.105 

Vocal  Nohora Cecilia Castro Luna 52.410.490 

 

 

 

NOTIFICASE Y CUMPLASE 
 

Dado en Ibagué a los 02 días de febrero 2015 

 
 

 

 
ALBERTO ZOLI 

Rector 

 
ELABORÓ 

Alberto Zoli Director Administrativo 

REVISÓ 

Laura Obando Directora Académica 

APROBÓ 

Alberto Zoli Director Administrativo 

FIRMA 

FIRMA  

FIRMA 

 

FECHA 

7 de marzo de 2010 

FECHA 

9 de marzo de 2010 

FECHA 

10 de marzo de 2010 

 

 

SISTEMA DE GESTIÓN DE CALIDAD 
FORMATO RESOLUCIÓN 

Página: 1 de 1 

Código: GO-P03-F01 

Versión 01 


